
 

Folkedansere feiret med  

gjester fra Norden 

 
Fargerikt og folkedans på Søndre torg. Foto: Leserfoto 

Av Innsendt av Frithjof Rudstaden  31. mai 2017, kl. 20:27 

Ringerike Folkedansgruppe inviterte like gjerne folkedansere fra 
Norden da de feiret 35-årsjubileum forleden. 

Lørdag formiddag marsjerte Ringerike folkedansgruppe med sine dansende 
venner fra Sverige og Danmark, opp Storgata i Hønefoss og inn på Søndre 
torg. Med vaiende flagg og flott musikk tok vi en runde om hele torget og 
stoppet foran flaggborgen til foreningen Norden. 

Seniordanserne 

Her ble det flotte framvisninger av alle gruppene. Seniordansen var og med og 
beviste at man aldri bør slutte å danse. 
Som avslutning på oppvisningene danset de 3 landenes folkedansgrupper 
«Mølledansen» fra Ringerike. Det er en gammel rekkedans med morsomme 
vendinger. Rekken gikk tvers over hele torget. 

Stemningen var stor og vi startet frisk. Vi innrømmer at det ble noen 
«ekstrakrøller», men du verden hvor moro vi hadde det, og vi høstet stor 



applaus. Etter en trivelig time marsjerte vi ut av torvet for full musikk. Neste 
oppvisning var Langhuset, hvor det også var omvisning og lunsj. 

 
Innmarsj til byen. Foto: Leserfoto 

Jubilanter 

Dette var en liten del av programmet i jubileumshelgen til Ringerike 
folkedansgruppe. Gruppa har eksistert i 35 år og syntes det var naturlig å feire 
sammen med sine Nordiske venner, Aabenraa Folkedansere og 
Folkedanslaget Växjö Värends-gilldet. De besøkende ankom Hønefoss torsdag 
kveld. 

Gjestene ble innlosjert privat. På fredag formiddag var det tur til Kongens 
utsikt og besøk på Ringerike Museum hvor det var orientering av Preben 
Johannessen, bunadutstilling og «besøk» av Asbjørnsen og Moe. 

Jubileumsfesten gikk av stabelen på Bøndenes hus, Jevnaker. Det var flott 
middag, med historisk tilbakeblikk, hilsningstaler fra de besøkende og fra 
Foreningen Norden på Ringerike. Leder av Ringerike folkedansgruppe 
Marianne Rånes holdt takketale for Tore Martinsen og hans Marit. Tore har 
vært instruktør i mange år og innehatt diverse verv, – og som det ble sagt, 
med kona Marit rett bak – og ved siden av. 

Tore Martinsen holdt tale om gruppas 35-årige liv. Han trakk de store linjer 
ispedd morsomme episoder. 

Dansen startet med stor polonese og så danset og danset vi. 



Uformell dansefest 

 
Det svingte på torget i helgen. Foto: Leserfoto 

 


